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Viktiga händelser till och med 31 december 2025 
Bakgrund 
Vd ska tillse att styrelsen löpande erhåller information om viktiga händelser såsom 

exempelvis uppkomna tvister av betydelse, ingående och uppsägning av avtal med en löptid 

överstigande tre år eller som annars är viktiga för verksamheten, inställelse av betalningar 

och uppkomst av annan obeståndssituation hos viktigare avtalspart.  

Rapportering av avslutade upphandlingar 
Byggservicetjänster 
Gryaab har genomfört en förnyad konkurrensutsättning på Göteborgs stads ramavtal 

IK25139 för Servicearbeten och mindre entreprenader. Syftet är att knyta till oss några få 

bra byggentreprenörer som har erfarenhet av mindre byggprojekt i industriell miljö och 

som prioriterar Gryaab vid beställning.   

Ett fyraårigt underavtal har tecknats med start den 1 januari 2026. Värdet av avtalet är ca      

2 000 000 kr för hela ramavtalsperioden.   

Avtalsleverantörer är K21 Entreprenad ROT AB, Nordiska Kvalitetsbyggen AB, Peab 

Byggservice AB och TVÅTUMFYRA Byggnads AB. 

IT-konsulter Comos 
Gryaab har anläggnings- och konstruktionssystemet Comos som används för förvaltning 

och design av processanläggningen. Gryaab har genomfört en upphandling av IT-konsulter 

för kommande vidareutveckling och uppgradering av systemet.  

Ett fyraårigt ramavtal har tecknats med start den 1 januari 2026. Värdet av avtalet är ca      

3 000 000 kr för hela ramavtalsperioden.   
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Avtalsleverantörer är AFRY Sweden AB och PlantVision AB. 

 

Service av transportband 
Gryaab har genomfört en upphandling av ett serviceavtal för vårt slamtransportband på 

anläggningsdel slamavvattning. Avtalet omfattar årlig besiktning samt service och 

reparation.   

Ett fyraårigt ramavtal har tecknats med start den 1 februari 2026. Värdet av avtalet är ca         

800 000 kr för hela ramavtalsperioden.   

Avtalsleverantöre är Lutze Conveying Sweden AB. 
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